Гальваническая
изоляция:
Входы:
Выходы:
Особенности:
Пример  использования
• Предназначен для измерения постоянного напряжения, тока
(униполярного и биполярного), температуры (термопарами

6 ± 10 V 20...500 Hz 0...100 V d.c.
7 0...250 V d.c.
Пример заказа 1 :
Код N24Z-2 1 04 00 E 0 означает
N24Z - цифровой прибор для
измерения a.c. сигнала
 2 - вход: 250 V a.c.
1 - питание: 230 V a.c.
04 - единица измерения: V
00 - стандартное исполнение
E - Английская версия
0 - без дополнительных
требований
Пример заказа 2 :
Код N24S-1 4 02 NS E 1 означает:
N24S - цифровой прибор для измерения
d.c. сигнала
1 - вход: 0...20mA
4 - питание: 85...253 V a.c. при выходе
питание: 24V/30mA
02 - единица измерения: %
NS - нестандартные настройки,
диапазон отображения: 0...100.0
E - Английский язык
1 - с дополнительными требованиями
Схема подключения
Рис. 5.  Схема электрических соединений для